
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235066/

Código da publicação: 235066

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 20:13:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo/Ano: 84/2023

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de até 3000 (três mil) toneladas de PEDRAS B.G.S. (BRITA GRADUADA SIMPLES), para
serem utilizadas na conservação de estradas rurais.
Resumo:
Aquisição de até 3000 (três mil) toneladas de PEDRAS B.G.S. (BRITA GRADUADA SIMPLES), para
serem utilizadas na conservação de estradas rurais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235066/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-ate-3000-tres-mil-toneladas-denbsppedras-bgs-brita-graduada-simples-para-serem-utilizadas-na-conservacao-de-estradas-ruraisspanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcb4cd17451ac2dca3ab8f9a39166f83.pdf

